
ZARZĄDZENIE NR 337/2024 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok . 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 i 1572) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXXII/475/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. 
poz. 6) zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 398AA03E-9055-4465-A15D-E9D3C4C6F16E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 337/2024 

Burmistrza Łobza 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok 

zadania zlecone 

dział rozdział paragraf treść kwota (zł) 
801   Oświata i wychowanie - 1,54 

 80195  Pozostała działalność - 1,54 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
- 1,54 

   Szkoła Podstawowa Nr 3 - 1,54 
razem - 1,54 

zadania własne 

dział rozdział paragraf treść kwota (zł) 
801   Oświata i wychowanie 1,54 

 80195  Pozostała działalność 1,54 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1,54 

   Szkoła Podstawowa Nr 3 1,54 
razem 1,54 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 398AA03E-9055-4465-A15D-E9D3C4C6F16E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 337/2024 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok


		2025-01-23T15:01:17+0100




